Dispositif médical de classe IIb  1014
Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation et sur l’étiquette
FT/TR/02/A  – MAJ : 01/09/2021
Fabricant : I.CERAM
Parc ESTER Technopole – 1, rue Columbia
87068 LIMOGES (France)
Tél : +33 (0)5 55 69 12 12

Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation et sur l’étiquette
FT/TR/02/A  – MAJ : 01/09/2021
Fabricant : I.CERAM
Parc ESTER Technopole – 1, rue Columbia
87068 LIMOGES (France)
Tél : +33 (0)5 55 69 12 12
Fax: +33 (0)5 55 35 06 50
VVViiisss   BBBIIIFFFIIIXXXEEE   ®®®
VVViiisss   ààà   cccooommmppprrreeessssssiiiooonnn
Indication :
Fracture cervicale vraie du fémur
REFERENCES
Col de vis BIFIXE ®
Références Longueur
TR03/1A/2/40 40 mm
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy
Corps de vis BIFIXE ®
Références Longueur
TR03/1A/1/55 55 mm
TR03/1A/1/60 60 mm
TR03/1A/1/65 65 mm
TR03/1A/1/70 70 mm
TR03/1A/1/75 75 mm
TR03/1A/1/80 80 mm
TR03/1A/1/85 85 mm
TR03/1A/1/90 90 mm
TR03/1A/1/95 95 mm
TR03/1A/1/100 100 mm
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy
Système BIFIXE ® (Col et corps de vis assemblés)
Références Longueur assemblée Compression maximale
TR03/1A/40/55/75 75mm
20 mm
TR03/1A/40/60/80 80 mm
TR03/1A/40/65/85 85 mm
TR03/1A/40/70/90 90 mm
TR03/1A/40/75/95 95 mm
TR03/1A/40/80/100 100 mm
TR03/1A/40/85/105 105 mm
TR03/1A/40/90/110 110 mm
TR03/1A/40/95/115 115 mm
TR03/1A/40/100/120 120 mm
Stérilisation : rayonnement Gamma 25 kGy